
 
ДУМА 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
29.06.2021                                      г.Уссурийск                                   № 429-НПА 
  

 

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского  
городского округа от 28 апреля 2015 года № 156-НПА 

"О Порядке выдачи разрешения (ордера) на проведение  
земляных работ на земельных участках, находящихся  

в собственности Уссурийского городского округа, 
либо на земельных участках, государственная 
собственность на которых не разграничена" 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                          
в Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа, Дума 

Уссурийского городского округа 
 
 

РЕШИЛА: 
 
1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                               

от 28 апреля 2015 года  № 156-НПА "О Порядке выдачи разрешения (ордера)                                

на проведение земляных работ на земельных участках, находящихся                       

в собственности Уссурийского городского округа, либо на земельных 

участках, государственная собственность на которых не разграничена" (далее 

- решение) следующие изменения: 
в Приложении к решению "Порядок выдачи разрешения (ордера)                                

на проведение земляных работ на земельных участках, находящихся                       

в собственности Уссурийского городского округа, либо на земельных 

участках, государственная собственность на которых не разграничена" (далее 

– Порядок): 
1) в Приложении № 6 к Порядку "РАЗРЕШЕНИЕ (ОРДЕР) НА 

ПРОВЕДЕНИЕ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ № _________ от _____________" слова 

"Начальник управления градостроительства" заменить словами "Начальник 
(заместитель начальника)  управления градостроительства"; 

 
  



2 
 

2) в Приложении № 7 к Порядку "РЕШЕНИЕ о прекращении действия 

разрешения (ордера) на проведение земляных работ от _____ № ____" слова 

"Начальник управления градостроительства" заменить словами "Начальник 
(заместитель начальника)  управления градостроительства". 

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального 

опубликования. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Председатель Думы 
Уссурийского городского округа 
 ___________________А.Н. Черныш 
 

 Глава  
Уссурийского городского округа 
 __________________  Е.Е. Корж 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


